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OSTTANGENTE

AUTOBAHN

260.15

262.69

260.92

260.71

262.41

261.80

261.33

260.88

260.59

260.63

260.56

260.50

260.36

260.27

260.03

259.96

259.98

259.85

260.11

259.98

259.75

259.87

260.15

260.07

259.85

259.87

259.78

260.12

260.00

259.61

258.52

258.56

258.61

259.55

259.65

259.05

258.13

258.22

258.03

259.77

259.51

258.39

261.05

257.96

257.86

257.56

258.75

262.68

267.23

267.43

266.93

268.38

263.62

261.24

263.87

264.47

265.44

264.73

266.72

266.13

266.53

267.28

269.72

270.77

271.35

270.99

270.94

258.57

258.02

259.09

258.77

256.41

256.50

258.64

256.85

257.19

254.82

254.45

254.88

256.12

256.17

256.99

256.96

254.82

254.49

254.90

256.06

256.13

Schopf

Vorplatz mit

Naturstein-

pflästerung

BETHESDA-SPITAL

Schotterrasen

Unterstand, Futterstelle,

Wasserstelle Hirsche

Fussgängerbrücke-West

mit abschliessbarem Tor

Fussgängerbrücke-Ost

mit abschliessbarem Tor

Wasserstelle

Hintere Senke

Gärtnerhaus

vordere Senke

Wildparkwiese Hirschgehege

Eibenhecke

Parkwege mit

Mergel-Belag

Schotterrasen

Zugangsweg mit

Chaussierung

4 Föhren

3 Ahorn

2 Gingko

2 Hainbuche

1 Linde

3 Linden

3 Ahorn

1 Linde

1 Eiche

3 Blüten-Eschen

Ahorn,

Kastanie,

Linde,

1 Föhre

Ahorn,

Kastanie,

4 Eichen,

1 Esche,

1 Föhre

1 Blut-Buche,

2 Eschen

1 Blut-Buche

3 Buchen

2 Linden

Ahorngruppe

Nussbaum

3 Ahorn

2 Kastanien

1 Linde

Kastanienallee

Futterkrippe

Hirsche

Obstwiese mit

Pro Specie Rara Sorten

Kinderspielbereich

Kastanienallee

AC PL

FR OR

FR OR

FR OR

PI SY

PI SY

QU RO

QU RO

QU RO

QU RO

TI CO

TI CO

TI CO

TI CO

PI SY

PI SY
PI SY

PI SY

AC PL

AC PS

AC PL

GI BI

CA BE

CA BE

TI CO
TI CO

TI CO

TI CO

TI CO

FA SY

FA SY

FA SY

FA SY 'ATR'

AC CA

AC CA

AC CA

AC PS

AC CA

AC CA

AC CA

AE HI

AC PL

TI CO

289U

289S

289T

292F
292G

292H

292K

293A

294X

295N

295P

295Q

295S

295T

295V

297I

292I

295O

291R

293M

293O

295B

284P

284Q

293C

285I

289M

285.10

288U

Ul la

289A
289G

285W

285L

285O

289V

289Q

289O

292Q

292D

293V

294P

297Q

295F

295I

295K

FR EX

281A

Ac ps

Ac ps

281C

281D

281E

Ac ps

281F

281G

281H

Ac ps

281I

281K

281L

281N

281M

281O

281P

281Q

281R

281S

281T

281U

282C

282D

282E

282F

282H

282I

282L

282M 282N

282O

282T

282V

282W

282X

283B

283C

283D

283E

283F

283G

283H

283P

283Q

283R

283S

283U

283V

283W

283X

283Y

283Z

284B

284C

284D

284E

284H

284I

284K

284L

284M

284N

284S

284T

284U

284V

284W

284X

284Z

284Y
285A

285B

285F

285K

285M

285N

285R

285S

285T285U

285V

285X

285Y

285Z

286G

286B

286H

286I

286N

286O

286V

286L

286M

287E

287F

287H

287I

287M

287N

287O

287P

287Q

287T

287V

287W

287Y

287Z

288D

288E

288F

288K

288L

288M

288N

288O

288S

288V

288X

288Y

289B

289C

289D

289I

289E

Ae hi

Ac ps

Ae hi

289K

289N

289P

289R

Ae hi

290C

UL la

290D

290F

290I

290M290N

290P

290Q

290R

290S

290U

290W

290Y

290Z

289Y

289Z

290A

290B

291A
291B

291D

291F

291G

291H

291K

291M

Ca be

Qu ro

291P

291Q

291S

291T

291U

291X

291Y

291Z

292B

292C

292E

292L

292N

292O

292P

292R

292T

292U

292W

292X

292Y

293B

293D

293F

293G

293I

293K

293L

293Q

293S

293T

293U

293W

293X

293Y

293Z

294A

294C

294D

294E

294F

294G

294H

294I

294K

294L

295M

294N

294O

294Q

294R

294S

294T

294U

294V

294W

294Y

294Z

295A

295D

295G

295H

295L

295W

295X

295Y

295Z

297A

297B

297C

297D

297E

297G

297H

297K

297L

297M

297N

297O

297P

297R

297S

297T

297U

297W

297X

297Y

297Z

298A

298B

298C

298D

298E

298F

298G

298H

298I

298K

298L

298M

298N

298O

298P

298R

298T

298U

298X

298V

298W

283A

291W

289F

289H

Zugang

mit abschliessbarem

Tor

Zugang

mit abschliessbarem

Tor

Wiesenfläche und Hirschgehege

wird von den Tieren bewirtschaftet,

ausserhalb 2 mal jährlich mähen

Legende

Schotterrasen

Mischung aus 75% Juraschotter und 25% Humus

Schichtdicke 10-25 cm

Mergel

Jura-Mergel auf best. Wegkoffer

Schichtdicke 8 cm

Kinderspielbereich

Natursteinpflästerung

best. Baum

294Y

Zaun Abbruch

Zaun Gehegeumgrenzung

Knotengitter H: 2.00 m

Zaun Abgrenzung St. Alban und private Anstösse

Ursusgeflecht H: 1.20 m

Zaun Abgrenzung Gellert

Staketenzaun auf Sockelmauer H: 2.20 m

Neupflanzung Projekt

TI CO

Fällungen

Neupflanzung Konzept

AC PL

Sämtliche Masse und Koten sind vom ausführenden Unternehmer vor Ort zu überprüfen und

Unstimmigkeiten sofort der Bauleitung mitzuteilen.
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